7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Segunda-feira, 16 de Julho de 2018.
com fulcro na Lei 10520/2002,
Lei8.666/93, LC 123/2006 e
Decreto Municipal nº 115/2005,
e alterações, torna público para
conhecimento dos interessados
que realizará as 09:00h dia
01.08.2018, na sala da CPL, na
Av Sebastião Coelho Souza, 081,
Centro, Água Doce do Norte, ES, o
Pregão Presencial. nº 1083/2018-
SMS,  menor preço por item, para
a aquisição de medicamentos
injetáveis, para atender as
Unidades Básicas de Saúde
deste município,  especificações
estão no edital. Informações e
aquisição, no endereço acima
e tel. 27 3759-1122, E-mail:
aguadocedonorte.es@outlook.
com - site: www.aguadocedonorte.
es.gov.br , setor de licitações, de
2ª a 6ª de 07:30 as 11:30h,  das
13:00 as 17:00h.
Água Doce Norte,ES,13.07.2018.

Adinan Novais de Paula
Pregoeiro Municipal

Protocolo 411755

Anchieta

ERRATA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 001/2018

PROCESSO 1784/2018
A CPL do município de Anchieta/ES
comunica que no aviso de licitação
veiculado em 13/07/2018, onde se
lê, Altera-se a data da realização do
certame para o dia 15 de agosto de
2018 às 09 horas, leia-se, Altera-se a
data da realização do certame para o
dia 17 de agosto de 2018 às 09 horas.

Anchieta/ES, 13/07/2018
Paulo César Vieira

Presidente Interino CPL/PMA - ES
Protocolo 411836

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Boa Esperança/
ES, através de seu Pregoeiro, no
cumprimento das Leis 10.520,
8.666/93 e Leis Complementares,
torna público aos interessados que
realizará o processo licitatório abaixo:

- Pregão Presencial para
Registro de Preços n° 028/2018
- Exclusivo para ME/EPP.
Objeto: Futura e eventual
aquisição de Uniformes e EPI’s,
mediante Sistema de Registro
de Preços, destinados aos
servidores da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Urbano e
Transportes da Prefeitura Municipal
de Boa Esperança/ES.
Data de abertura: 31/07/2018.
Credenciamento: 08h:30min às
09h:00min
Abertura da Sessão: 09h:10min

A documentação completa do edital
poderá ser examinada e adquirida
na sede da Prefeitura Municipal, a
partir da data da publicação deste
aviso, no horário de 07h:30min
às 11h:30min, através do
telefone 27 3768 6531, site www.

boaesperanca.es.gov.br ou e-mail:
gestaopregoes@boaesperanca.
es.gov.br
Boa Esperança/ES, 13 de julho de 2018.

João Flávio Zoteli Areia
Pregoeiro Oficial

Protocolo 411763

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BREJETUBA/ES

A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal
de Brejetuba faz saber a todos os
interessados o resultado da fase de
proposta da licitação modalidade
tomada de preço 04/2018/PMB.
Objeto: contratação de Empresa
de Engenharia para executar
serviço de ampliação do Estádio
Municipal “Urbano Tristão”
localizado no Bairro Trabalhista,
Município de Brejetuba/ES
(arquibancada, cobertura, SPDA,
vestiário etc.). Recurso de Convênio
Federal, contrato nº 1032443-
21, Convênio nº 831236/2016,
Programa: Esporte Educacional,
recreativo e de lazer. Ministério do
Esporte - OGU - Caixa Econômica
Federal. Classificação: 1º lugar,
declarado vencedor, Submarino
Comércio e Serviços Eireli ME,
CNPJ: 29.072.104/0001-93. Valor
global R$606.532,11 (seiscentos
e seis mil quinhentos e trinta e
dois reais e onze centavos). A ata
de julgamento da licitação está
disponível a todos os interessados
no site www.brejetuba.es.gov.br ou
presencialmente na sala da CPL.
Brejetuba, ES, 13 de julho de 2018.

Nelzi Stofel Dias
Presidente da CPL

Protocolo 411797

Cachoeiro de Itapemirim

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Cachoeiro de
Itapemirim-ES, através da
Comissão Permanente de Licitação,
torna público a Anulação da
Concorrência Pública nº.
001/2018, que tem por objeto a
Concessão do Serviço Público de
Estacionamento Rotativo Público
Pago do Município de Cachoeiro
de Itapemirim, conforme Parecer
da PGM nº 38/LC/2018, às fls.
1325/1329, dos autos do processo
nº 31058/2017, com fulcro no art.
49 caput, §§ 1º, 2º e 3º, da Lei
Federal nº 8666/1993.

Cachoeiro de Itapemirim/ES,
13/07/2018

FÁBIO GOMES DE AGUIAR
Presidente da CPL

Protocolo 411962

Cariacica

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 008/2018.
PROC. Nº 25.961/2018 - Secretaria

Municipal de Infraestrutura.
O Município de Cariacica,
por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação-CPL torna
público, que fará realizar no dia 24
de agosto de 2018, às 10h, licitação
na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA, objetivando a Contratação
de empresa especializada para
execução de obras de drenagem e
pavimentação de diversas ruas dos
bairros Nova Valverde, Itanguá,
Rio Branco e Oriente, região
03, localizadas no município de
Cariacica/ES.
Os envelopes de PROPOSTA DE
PREÇOS e HABILITAÇÃO deverão
ser entregues no Protocolo Geral da
Prefeitura, devidamente lacrados
e rubricados até as 09 horas e 30
minutos do dia 24 de agosto de
2018.
O edital completo está à disposição
para exame, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito na
Rod. BR 262 - nº 3700 - Km 3 -
Alto Lage - Cariacica-ES, no horário
de 09 às 17 horas, podendo sua
cópia eletrônica ser disponibilizada
através de Pen-Drive (fornecido
pelo interessado) ou no site www.
cariacica.es.gov.br.
Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (27)
3354-5814.

Cariacica-ES, 13/07/2018
Eliza Coelho de Oliveira Valvassori

Presidente da CPL
Protocolo 411890

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA
Nº 009/2018.

PROC. Nº 25.962/2018 - Secretaria
Municipal de Infraestrutura.
O Município de Cariacica,
por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação-CPL
torna público, que fará realizar
no dia 27 de agosto de 2018,
às 10h, licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA,
objetivando a Contratação de
empresa especializada para
execução de obras de drenagem e
pavimentação de diversas ruas dos
bairros: Oriente, Nova Valverde e
Rio Branco, Região 03, localizadas
no Município de Cariacica/ES.
Os envelopes de PROPOSTA DE
PREÇOS e HABILITAÇÃO deverão
ser entregues no Protocolo Geral da
Prefeitura, devidamente lacrados
e rubricados até as 09 horas e 30
minutos do dia 27 de agosto de
2018.
O edital completo está à disposição
para exame, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito na
Rod. BR 262 - nº 3700 - Km 3 -
Alto Lage - Cariacica-ES, no horário
de 09 às 17 horas, podendo sua
cópia eletrônica ser disponibilizada
através de Pen-Drive (fornecido
pelo interessado) ou no site www.
cariacica.es.gov.br.
Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (27)
3354-5814.

Cariacica-ES, 13/07/2018
Eliza Coelho de Oliveira Valvassori

Presidente da CPL
Protocolo 411897

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA
Nº 010/2018.

PROC. Nº 25.855/2018 - Secretaria
Municipal de Infraestrutura.
O Município de Cariacica,
por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação-CPL
torna público, que fará realizar
no dia 29 de agosto de 2018,
às 10h, licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA,
objetivando a Contratação de
empresa especializada para
execução de obras de drenagem e
pavimentação de diversas ruas dos
bairros Novo Brasil, Vista Dourada e
Vale dos Reis, região 10, localizadas
no município de Cariacica/ES.
Os envelopes de PROPOSTA DE
PREÇOS e HABILITAÇÃO deverão
ser entregues no Protocolo Geral
da Prefeitura, devidamente
lacrados e rubricados até as 09
horas e 30 minutos do dia 29 de
agosto de 2018.
O edital completo está à disposição
para exame, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito na
Rod. BR 262 - nº 3700 - Km 3 - Alto
Lage - Cariacica-ES, no horário
de 09 às 17 horas, podendo sua
cópia eletrônica ser disponibilizada
através de Pen-Drive (fornecido
pelo interessado) ou no site www.
cariacica.es.gov.br.
Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (27)
3354-5814.

Cariacica-ES, 13/07/2018
Eliza Coelho de Oliveira Valvassori

Presidente da CPL
Protocolo 412019

Castelo

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Castelo-
FMS, torna público o resultado da
seguinte Licitação:

Pregão Presencial nº 083/18
- DROSDSKY ÔNIBUS LTDA
no lote 1 no valor total de R$
275.000,00 (duzentos e setenta e
cinco mil reais).

Castelo-ES, 13/07/2018

Felipe Siqueira Pires
Pregoeiro

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Castelo-
FMS, torna público o resultado da
seguinte Licitação:
Pregão Presencial nº 084/18
- MANUPA COMÉRCIO
DE EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS LTDA no lote 1
no valor total de R$ 146.000,00
(cento e quarenta e seis mil reais).

Castelo-ES, 13/07/2018

Felipe Siqueira Pires
Pregoeiro

Protocolo 411752

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-07-16T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial